Tryckt: ÅEA IV (1875), s. 29.

^a På rasur.

6916.

(1364 hösten ?)

Reval.

Borgmästare och råd i Reval tacka riddaren Narve Ingevaldsson, hövitsman i Finland för dennes brev, vari han bett dem att icke hjälpa herr Nils Turesson, och försäkra, att de ønska leva i vänskap med gamle konung Magnus av Sverige och Norge, unge konung Håkan, herr Narve och deras folk samt hjälpa dem efter förmåga. Med herr Nils Turesson leva de också i vänskap. (Om han kommer till Reval, kunna de anständigtvis icke vägra honom tillträde, men de ämna icke hjälpa honom eller hans folk mot de nämnda furstarna.) De hålla staden fri och öppen, så att envar kan resa dit eller därifrån i sina affärsangelägenheter, och kunna ej neka någon detta.

Koncept [A] på papper (30,5 × 14 cm; 13 + 2 rader), Revals stadsarkiv, dep. i Staatliches Archivlager, Göttingen.
Avskrift [B] av B. E. Hildebrand 1857 i dennes Saml. till Sv. Diplomatarium 3, Vitterh.ak:s dep. i Sv. Riksark.

Tryckt: Liv-, Esth- und Curländisches UB II (1855), n. 1006, spalt 721—722; Hanserecesse 1256—1430 I (1870), s. 328 (utdrag); FMU I (1910), n. 712.

G. v. Hansen, Katalog des Revaler Stadtarchivs (1896), s. 260; samma arbete 2. uppl. (Tallinna linna arhiivi kataloog, ed. O. Greiffenhagen 1926), s. 221 (n. 265).

Nobili · ac preclaro militi · domino Narwoni · Jngeualdzson · capitaneo Finlandensi · proconsules et consules Reualienses salutem · et veram dilectionem et amiciciam · cum obsequij integritate · Vestram honestatem reuerendam · scire volumus · per presentes · nos vestram litteram · per vos nobis directam condigne recepissemus · saneque intellexisse · Tenore cuius · nobis · quod dominum Nicolaum Thurson · in aliquo confortare · aut fauorem nostrum adhibere · non deberemus · supplicastis · Presertim scientes nos · cum illustribus principibus · ac nobilibus dominis · domino Magno · Swecie et Norwegie · rege · seniore · necnon domino Haquino · earundem regionum · rege · juniori · et vobis · eorumque omnibus familiaribus · et vestris · nil alias · scire seu noscere · quam sinceram et firmam amiciciam et karitatem · et nobilibus principibus · ac dominis predictis · et vobis · graciaram · referimus · acciones infinitas · et eorum · familiarium quemlibet · et vestrorum · in omnibus quibus poterimus pro nostro posse · fouere cupimus et promouere · Sic modo equali · de domino Nicolao Thurson · nil alcas · nisi · veram scimus amiciam et karitatem · ^a—[Si vero · ad nostram · pro suis negotijs peragendis · venerit ciuitatem · sibi^b honeste non poterimus denegare · sed ipsum dominum Nicolaum · aut suos · in nullis · contra narratos principes · confortare · promouere · aut fauorem nostrum exhibere · non intendimus nec volu[m]us · velud nos rogastiſ ·]—^a Valete^c et conseruet · vos Deus sanum et incolumem per tempora lo[n]giora · Scripta · Reualie · nostro sub secreto ·